



سوژه

وعده آجورلو

استقلال در قشم
کمپ احداث می‌کند

باشگاه استقلال و جزیره قشم تفاهنامه همکاری امضا کردند. در نشستی که با حضور مصطفی آجورلو مدیرعامل باشگاه استقلال، سعید محمد دبیر شورای عالی مناطق آزاد و افشار فتح‌اللهی مدیرعامل منطقه آزاد قشم برگزار شد مقرر گردید همکاری و تعامل ورزشی قابل توجهی میان باشگاه استقلال و منطقه آزاد قشم انجام شود. در این تفاهنامه مقرر گردید باشگاه استقلال با توجه به پتانسیل و ظرفیت‌های ورزشی موجود در جزیره قشم و در راستای تعاملات در طرفه، اقدام به احداث کمپ حرفه‌ای و تأسیسات ورزشی در جزیره قشم نموده تا بتواند اردوهای تدارکاتی برای تیم‌های مختلف خود را در این جزیره برگزار کند. قرار شده امکانات مذکور برای اهالی محترم جزیره قشم نیز قابل استفاده باشد.

استقلالی‌ها نوبتی
در ایفمارک

بازیکنان استقلال قرار است در روزهای آبی با حضور در ایفمارک تست‌های پزشکی نیم فصل را پشت سر بگذارند اما هنوز زمان حضور آنها در این مرکز مشخص نیست. با توجه به اینکه دیگر تیم‌های لیگ برتری نیز در این روزها معاینات پیش فصل را در برنامه دارند، مسئولان استقلال برای تعیین نوبت تست‌های پزشکی با مدیران ایفمارک رایزنی خواهند کرد تا روز و ساعت حضور اعضای تیم در این مرکز مشخص شود. احتمال دارد در دو نوبت بازیکنان استقلال به ایفمارک بروند و تست‌های خود را سپری کنند.

آغاز تمرینات از امروز

تمرینات استقلال از امروز آغاز خواهد شد. باشگاه استقلال هنوز درباره اینکه محل تمرینات کجا است اطلاع‌رسانی نکرده اما به طور قطع تا زمان شروع تمرین از طریق گروه واتس‌اپی که بازیکنان استقلال در آن عضویت دارند، محل برگزاری تمرین استقلال اعلام خواهد شد. مسئولان باشگاه استقلال این فصل قول داده‌اند بازیکنان و اعضای کادر فنی مشکل زمین تمرین نداشته باشند.

سرمربی با جباری
رو به رو می‌شود؟

استقلال قصد دارد بزودی یک بازی تدارکاتی با تیمی از دسته اول ایران برگزار کند. در همین راستا شنیده می‌شود که شاید این بازی با تیم نیروی زمینی باشد. تیمی که مربیگری‌اش را مجتبی جباری به عهده دارد. گفته می‌شود این بازی در حال نهایی شدن است.



سایپنتو به بازیکنان استقلال:

یک هفته دیگر دوام بیاورید

گزارش

روزی که سایپنتو تمرینات استقلال را به طور رسمی آغاز کرد، در محاسبات خود به این نتیجه رسید که تیمش با روند معمولی یک هفته زمان برای رسیدن به آمادگی قطعی بدنی کم خواهد آورد. به همین دلیل او و همکارانش فشار تمرینی را قدری بیشتر لحاظ کردند تا کمبود زمان جبران شود.

تا امروز روند تمرینی استقلال همان طور که سایپنتو برنامه‌ریزی کرده پیش رفته است و طبق محاسبات مربیان استقلال ۷۵ درصد آمادگی بدنی حاصل شده است. از نظر تاکتیکی نیز فقط برگزاری بازی‌های تدارکاتی سایپنتو را با آمادگی بازیکنان در اجرای تاکتیک‌های مدنظرش آشنا

خواهد کرد که احتمالاً یکی، دو بازی دیگر تا شروع لیگ برگزار خواهد شد تا سایپنتو از بعد تاکتیکی نیز به اهدافش نزدیک شود.

تمرینات بدنی بازیکنان اما تا شروع لیگ ادامه خواهد داشت و طبق صحبت‌هایی که سایپنتو با بازیکنان استقلال پیش از پرواز به سوی ایران از ترکیه کرده به آنها گفته خود را آماده یک هفته دیگر از تمرینات سخت و پرفشار بدنی کنند.

البته استقلال تا شروع لیگ زمان بیشتری در اختیار خواهد داشت اما سرمربی استقلال قصد دارد بعد از انجام تمرینات سخت بدنی در یک هفته‌ای، فشار تمرینات را بکاهد و در واقع بازیکنان به ریکاوری بپردازند تا با عضلات سخت و فشرده وارد کورن رقابت‌ها نشوند.

درحقیقت تمرینات سختی که در

ترکیه انجام شد و بازیکنان بیش و کم به آن اشاره کردند، یک هفته دیگر تداوم خواهد داشت و بعد از آن فشار تمرینات به طور محسوسی کاهش خواهد یافت و استقلال وارد لیگ خواهد شد.

۳-۴ تا ۳-۴؟

فارغ از موضوع آمادگی بدنی بازیکنان استقلال که سایپنتو تأکید ویژه‌ای روی آن دارد و بازیکنان را نیز در جریان قرار داده، سرمربی استقلال قصد دارد تا شروع لیگ به تاکتیک مورد نظر خود نیز دست یابد. سرمربی استقلال در چهار بازی تدارکاتی اردوی ترکیه تاکتیک‌های گوناگونی را مورد آزمون قرار داد. او گاهی با یک مهاجم بازی کرد، گاهی با سه مهاجم خط دفاعش را با سه بازیکن مقابل حریفان قرار داد و گاهی نیز با چهار

بازیکن. سرمربی استقلال اکنون مراحل نهایی انتخاب تاکتیک قطعی خود برای ورود به لیگ برتر را سپری می‌کند و هنوز به جمع‌بندی نهایی درباره اینکه با چه سبکی مقابل رقبای قرار بگیرد، نرسیده است. البته تیم او قابلیت بازی با هر روشی را دارد.

حضور بک‌های کناری متعدد که قابلیت بازیسازی و حضور در خط حمله را دارند و نیز تعدد وینگرها باعث می‌شود سرمربی پرتغالی استقلال با هر روشی که می‌خواهد تیمش را راهی میدان رقابت کند.

تنها حفره در ترکیب استقلال جایی است که حسین زاده بازی می‌کرد و اکنون مشخص نیست که چه بازیکنی می‌تواند جای خالی این بازیکن را پر کند.

درعین حال یکی، دو بازیکن نیز در

معرض جدایی قرار دارند و در روزهای آتی مشخص خواهد شد که ترکیب استقلال در لیگ آبی چه خواهد بود. البته جدایی این بازیکنان منوط به جذب بازیکن جدید است که هنوز مشخص نیست باشگاه استقلال چه زمان می‌خواهد بازیکنانی که سایپنتو معرفی کرده را جذب کند.

با توجه به شرایط موجود و دشواری بازی نخست مقابل یکی از مدعیان قهرمانی لیگ بیست و دوم ممکن است سایپنتو با سیستمی احتیاط‌آمیز گام به بازی نخست بگذارد و به حداقل‌های امتیازی این بازی بسنده کند.

استقلال و دیگر تیم‌ها به دلیل در پیش بودن جام جهانی فوتبال روزهای سختی را پیش رو دارند و باید آماده وقفه‌های طولانی برای برگزاری اردوهای تیم ملی باشند.



عزیزیک آمانوف

در یک قدمی ترکیب ثابت

یکی از نقاط ضعف استقلال در فصل گذشته نداشتن هافبکی طراح در خط میانی تیم بود. سران باشگاه در این بجنبره نقل و انتقالاتی تلاش زیادی برای به خدمت گرفتن بازیکنی در این پست کردند و تا این لحظه این تلاش بی‌نتیجه مانده است. اگر این روند ادامه داشته باشد این فرصت برای عزیزیک آمانوف به وجود می‌آید که خودش را در ترکیب استقلال ثابت کند و فرصت حضور فیکس در این تیم را داشته باشد.



کاوه رضایی

از هفته اول در ترکیب؟

کاوه رضایی، بازیکنی است که با توجه به طولانی شدن پروسه عقد قراردادش، دیرتر از سایر نفرات به اردوی ترکیه استقلال اضافه شد و این نگرانی وجود داشت که او تا شروع لیگ برتر به آمادگی کامل نرسد. با این حال ظاهراً کاوه رضایی در روزهای پایانی اردوی ترکیه به شرایط مطلوبی رسیده است. با این شرایط به نظر می‌رسد او می‌تواند از هفته اول لیگ برتر از ابتدا در ترکیب ثابت آبی‌ها به میدان برود.



حجت کریمی

فشار مدیریتی روی سایپنتو

حجت کریمی عضو هیات مدیره استقلال در مورد شرایط تیم برای فصل بعد گفت: «فعلاً تیم خوبی بسته شده است. در کنار استقلال تیم‌هایی مثل سپاهان، پرسپولیس، فولاد خوزستان و... نیز خوب بسته شده‌اند. استقلال فصل گذشته خوب بود و قهرمان شد و امسال هم انتظار قهرمانی داریم، اما با توجه به اینکه سایر تیم‌ها نیز برنامه‌ریزی کرده‌اند، کار سخت‌تر از سال گذشته است.»

نگاه فنی

چشمی در دو پست بازی می‌کند

چالش شیرین مرد پرتغالی با روزبه

یا تا پایان بازی کرده و یا با یار جایگزین تعویض شده است. در صورتی که اولویت سرمربی پرتغالی برای روزبه پست دفاع وسط باشد، استقلالی‌ها با حضور سیلوا، مرادمند و چشمی از خط دفاعی مستحکم برخوردار خواهند بود و برای حفظ رکورد فصل گذشته میدان آمد و نکته قابل ستایش در این خصوص، ثبت آمار ۱۶ کلین‌شیت طی دقایق حضور این بازیکن در ترکیب آبی‌ها بوده است. به‌طور دقیق‌تر باید گفت در ۱۶ مسابقه از ۲۱ دیداری که چشمی در زمین حضور داشته، استقلال گلی را دریافت نکرده است. حال زمان ورود چشمی به بازی در نیمه دوم بوده، یا وی در ترکیب اصلی حضور داشته و

شدند رکورد کلین‌شیت لیگ برتر و کمترین تعداد گل‌های خورده تاریخ این مسابقات را از خود به جای بگذارند که نقش بازیکنی مانند چشمی در این آمار ستودنی است. روزبه فصل گذشته به‌طور کلی ۲۱ بار برای استقلال به سایپنتو قصد دارد در هر دو پست از این بازیکن استفاده کند. چشمی در سیستم سه دفاعه قابلیت بازی در پست رأس عقب خط دفاع را دارد و سال‌ها در پست هافبک دفاعی هم به میدان رفته است. حال باید دید که اولویت سایپنتو برای بازی دادن به روزبه در پست دفاع وسط است یا بازی در پست هافبک دفاعی؟ فصل گذشته شاگردان مجیدی موفق

با پایان تمرینات پیش فصل استقلال در ترکیه، پست بیشتر بازیکنان این تیم مشخص شده و سایپنتو از آنها در پست‌های مشخصی استفاده کرده است. کاپیتان دوم استقلال در بازی‌های دوستانه تیم در ترکیه شرایط جالبی را تجربه کرد. روزبه چشمی یکی از بازیکنانی بود که برابر گنچلربریر ترکیه در هر ۲ نیمه در ترکیب استقلال بازی کرد تا سایپنتو بتواند بهتر عملکرد او را زیر نظر بگیرد. از همان بازی مشخص شد که سرمربی برنامه ویژه‌ای برای کاپیتان دوم تیم دارد. چشمی در نیمه اول در پست دفاع وسط به میدان رفت و در نیمه دوم در پست هافبک دفاعی

